[image: ]

Переславль-Залесская городская Дума
седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

27 января 2022 года		      № 10
г. Переславль-Залесский

Об отчете о работе постоянной комиссии по вопросам территориального общественного самоуправления Переславль-Залесской городской Думы
[bookmark: _GoBack]за 2021 год

В соответствии со статьей 117 Регламента Переславль-Залесской городской Думы,

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый отчет о работе постоянной комиссии по вопросам территориального общественного самоуправления Переславль-Залесской городской Думы за 2021 год.
2. Разместить отчет о работе постоянной комиссии по вопросам территориального общественного самоуправления Переславль-Залесской городской Думы за 2021 год на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского в сети «Интернет».

Председатель Переславль-Залесской
городской Думы					   			       С.В. Корниенко

ОТЧЕТ
о работе постоянной комиссии по вопросам территориального общественного самоуправления Переславль-Залесской городской Думы
за 2021 год

Постоянная комиссия по законодательству и вопросам местного самоуправления (далее – постоянная комиссия) образована решением Переславль-Залесской городской Думы седьмого созыва от 24.06.2021 № 57.
В отчетном году в состав постоянной комиссии входили депутаты: Атабалаев Г.И., Уваров-Корюгин М.В., Федькин А.И. (исключен 23.12.2021), Муленков М.Н. (включен в состав комиссии 23.12.2021).
Председатель постоянной комиссии Атабалаев Г.И.
Свою деятельность постоянная комиссия осуществляла в соответствии с Регламентом Переславль-Залесской городской Думы.
Вопросы ведения постоянной комиссии утверждены решением городской Думы от 25.10.2018 № 100.
Основной формой работы постоянной комиссии является проведение заседаний. В 2021 году постоянная комиссия провела 1 заседание. Также члены постоянной комиссии принимали участие в рассмотрении проекта решения Переславль-Залесской городской Думы «О бюджете городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».

image1.wmf